EsrADo DE mAro GRosso
de pontal , iá"Prefeitura Municipal de Pontal do Araguai

Gonselho Municipal de Assistência Social -

Resolução COMAS No 02, de I 1 de fevereiro de 2022.

"Dispõe sobre apreciação do Demonstrativo Serviços

iPrigramas do Goierno Federal Sistema Único da Assistência

Social ano 2020; Demonstrativo de Gestão SUAS do Governo

Federal Sistemo Único da Assistência Social ano 2020; e

Demonstrotivo para Co-Financiamento do Governo Federal

Sistema Único da Assistêncis Social ano 2020; e dá outras

providências".

O Conselho Municipal da Assistência Social - COMAS, através de sua digna presidente, faz

saber que o pleno deste conselho, no uso de suas atribuições legais, reunido em assembleia

extraordináriarealizadano dia 1l de fevereiro de 2022.

CONSIDERANDO

O Demonstrativo Serviços /Programas do Governo Federal Sistema Unico da Assistência

Social ano 20ZO; Demonstrativo de Gestão SUAS do Governo Federal Sistema Unico da

Assistência Social ano 2020; e Demonstrativo para Co-Financiamento do Governo Federal Sistema

Unico da Assistência Social ano2020.

RESOLVE

Art. 1. Aprovar o Demonstrativo Serviços /Progtamas do Governo Federal Sistema Unico

da Assistência Social ano2020;

Arí 2.o Aprovar o Demonstrativo de GestiÍo SUAS do Governo Federal Sistema Unico da

Assistência Social ano 2020

Art. 3" - Aprovar Demonstrativo para Co-Financiamento do Governo Federal Sistema Unico

da Assistência Social ano2020.

Art. 4o - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

&0-*
Antônia Parreira Almeida

Presidente do COMAS

Rua Padre Seôasüão Teixeira' n"03 ' Setor João Rocha
M do Arasuaia - tú / CEP 7869E un lB Fooe: (66) il01'7150 e uot-8il1